
COMUNE DI LEONFORTE
Provincia Regionale di Enna

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI

o Z / 2 5 NAR. 2014Reg. Gen. n. Z. b

Reg. Settore n. ~?
OGGETTO: Modifica determinazione n. 170 del 26/02/2014 avente ad oggetto: "Sanatoria
incarico di progettazione, direzione e contabilità dei lavori per la messa in sicurezza del! 'ex
discarica comunale sita in Cda San Giovanni Scannaso".

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI

Richiamata la determinazione n. 170 del 26 febbraio 2014, in oggetto, e preso atto che, per mero
errore è stato indicato l'Assessorato Territorio ed Ambiente (ARTA) in luogo dell'Agenzia
Regionale Rifiuti e Acque (ARRA);

Tenuto conto che è necessario modificare il dispositivo della superiore determinazione, tenuto
conto che l'ente finanziatore dei lavori di messa in sicurezza della ex discarica comunale sita in
C.da San Giovanni Scannaso, è l'Assessorato Regionale all'Energia, Dipartimento Regionale
dell'Acqua e dei Rifiuti;

Vista la L.R. n. 10/1991 e s.m.i.;

DETERMINA

Sostituire il 2° e 3° cpv del dispositivo della determinazione n. 170 del 26/02/2014 avente ad
oggetto: "Sanatoria incarico di progettazione, direzione e contabilità dei lavori per la messa in
sicurezza del! 'ex discarica comunale sita in Cda San Giovanni Scannaso", nel modo seguente:

Dare atto che il pagamento delle competenze al professionista resta condizionato alla concessione
del finanziamento da parte dell' Assessorato Regionale all'Energia, Dipartimento Regionale
dell'Acqua e dei Rifiuti;

Trasmettere il presente atto all' A.R.R.A.

IL RESPONSA~D~ AsF/I0R;? LL.PP.
g. LUCr llJC!l

Parere di reg ità contabile favorevole
IL RESPONSAB L DEL SETTORE FINANZE

r. icola Costa


	00000001

